
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

ATTIROŠAIS UN MATĒŠANAS
SEJAS TONIKS

CENA: 17,90 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL21600

EAN kods: PL21600

PRECES APRAKSTS

Atsvaidzinošs un attirošais toniks

 

 

Gaišs toniks maigi attīra ādu no netīrumiem, nomierina un atsvaidzina. Noņem kosmētikas atlikumu.
Formula cīnās ar pārmērīgu sebumas sekrēciju un ātri matē seju. Aizsargā no apkārtējās vides kaitīgās
ietekmes un stiprina dabisko aizsardzību pret oksidatīvo stresu, palielinot ādas detoksikācijas
spēju. Jums nekad nav bijusi tāda svaiguma, mitruma un tīrības sajūta.

 

Atstāj ādu svaigu, bez viskozitātes sajūtas nekā pēc šā tonika lietošanas.

 

Iedarbība:

nomierinošais
matēšanas
attirošais
tonizējošais



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

mitrinošais

 

Galvenās aktīvās sastāvdaļas:

Rhodophyta sārtaļģu ekstrakts

Samazina oksidētā skvalēna daudzumu uz ādas virsmām, uzlabojot antioksidantu aizsardzību.
samazina izdalītā sebuma daudzumu, vienlaikus stimulējot ādas šūnu lipīdu veidošanos. Aizsargā ādu
no piesārņojumiem, atjauno tās aizsargfunkcijas.

Planktona ekstrakts — eksopolisaharīdi, ko ražo jūras planktons.

Spēj absorbēt un saglabāt lielu sebumas daudzumu, garantējot matēšanas efektu pēc vienas stundas
pēc lietošanas. Svarīgi, ka sastāvdaļa matē, bet nežūst ādu.

Alvejas gēls

Nomierinošas, mitrinošas un antioksidanta īpašības.

Virdžīnijas burvjulazdas hidrolāts (Hamamelis)

Tīrīšanas īpašības, tonizē ādu, nomierina un mitrina.

Augu glicerīns

Veido mitru aizsargslāni uz epidermas virsmas, baro ādu un novērš mitruma zudumu. Atjauno elastību,
maigumu un gludumu.

 

Priekšrocības: bez parabēniem, parafīnu, formaldehīda, silikoniem.

 

Lietošana: samitriniet tīru kosmētikas spilventiņu ar toniku un noslaukiet visu seju, izvairoties no acu
zonas. Toniks palīdzēs viegli noņemt grimēšanas atlikumu.

 

 

Efekts: starojoša āda, attīrītas poras, veselīga krāsa, bez apsārtuma un kairinājuma. Tagad jūs varat
uzklāt krēmu.

Ingredients: aqua, glycerin, aloe barbadensis leaf juice, jojoba wax PEG-120 esters, phenoxyethanol, PPG-26-buteth-26, PEG-40 hydrogenated
castor oil, caprylyl glycol, ethylhexylglycerin, hexylene glycol, parfum, hamamelis virginiana leaf water, disodium EDTA, lactic acid, butylene
glycol, sodium hydroxide, plankton extract, phenethyl alcohol, potassium sorbate, sodium benzoate, citric acid, hydrolyzed hodophyceae extract.

 
 

https://sellingo.pl

